
SB-STUDIO VADUM ApS

CVR-nr.: 32780784

Danalien 1 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2025

Søren Bundgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SB-STUDIO VADUM ApS
Danalien 1 1
9000 Aalborg
e-mailadresse: soren@sbstudio.dk
CVR-nr.: 32780784
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med musikindspilning og musikproduktion samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat er negativ og udgør i alt DKK. -1.607 efter skat. Selskabets balance udviser en aktivmasse på DKK. 163.788, og en egenkapital på DKK. -85.975.

På grund af flere indskrænkninger i de aktuelle markedsforhold har selskabets aktiviteter været meget begrænset ligesom pladeselskaberne fortsat er meget tilbageholdende med initiativer til ny-indspilninger.

Brugen af indspilningslokalet har fortsat ikke været tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som anses for at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til årets resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen, hvortil der henvises.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2026/26:

Regnskabsåret forventes at udvise et positivt driftsresultat.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.485	32.639
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.426	-17.426
Resultat af ordinær primær drift		-1.941	15.213
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-1.941	15.213
Skat af årets resultat		334	-3.444
Årets resultat		-1.607	11.769
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.607	11.769
I alt		-1.607	11.769

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		34.854	52.279
Materielle anlægsaktiver i alt		34.854	52.279
Anlægsaktiver i alt		34.854	52.279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		128.934	96.061
Omsætningsaktiver i alt		128.934	96.061
AKTIVER I ALT		163.788	148.340

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Vedtægtsmæssige reserver		-164.368	-176.137
Overført resultat		-1.607	11.769
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-85.975	-84.370
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		209.361	195.195
Skyldig moms og afgifter		7.239	3.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.163	18.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.763	232.710
Gældsforpligtelser i alt		249.763	232.710
PASSIVER I ALT		163.788	148.340

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret